
,Ô
E

CJ {M

%jezoW

č.j.: Gymoza 2/2020

GYMNÁZIUM, PARDUBICE, MOZARTOVA 449

SMLOUVA O DODÁVCE OBĚDŮ

1. Smluvní strany

Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 (dále jen ,,dodavatel")
Zastoupené: Mgr. Petrem Harbichem
Adresa : Mozartova 449, 530 09 Pardubice
lČ : 481 61 063

Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice (dále jen
,,odběratel")
Zastoupená ředitelkou školy : Mgr. Bronislavou Štursovou
Adresa : Do Nového 1131, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
lČ : 601 58 981

2. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje zajistit stravování pro žáky odběratele.

Školní jídelna zajistí obědy maximálně pro 60 žáků odběratele.

Technické podrobnosti stravování budou řešeny vždy domluvou mezi odběratelem a
osobou odpovědnou ze strany dodavatele tj. vedoucí školní jídelny paní Radkou
Vinklerovou -

Stravovací služby pro děti a žáky se řídí vyhláškou MŠMT ČR č. 107/2005 Sb., o
školním stravování, ve znění pozdějších předpisů.

3. Organizace průběhu stravování

Doba vydávání obědů je stanovena po dohodě s vedoucí školní jídelny, ředitelem
dodavatele a ředitelkou odběratele v době od 11:20 do 14:00 hodin.

Obědy se nevydávají v době nemoci strávníka. Oběd může odhlásit zákonný
zástupce žáka i zaměstnanec školy do 7:30 hodin uvedeného dne.

Odběratel zajistí pedagogický dohled v jídelně v době vydávání obědů pro své žáky.

4. Cena

výživové normy pro školní stravování se řídI vyhláškou MŠMT ČR č. 107/2005 Sb., o
školním stravování, ve znění pozdějších předpisů.

lČ: 48161063



č.j.: Gymoza 2/2020

C ,:'
GYMNÁZIUM, PARDUBICE, MOZARTOVA 449

Uplata za školní stravování žáků je určena výší tzv. finančního normativu (ve výši
nákladů potravin), který činí na jeden oběd dle věkových kategorií:

7-10 let 27,-- Kč
11-14 let 31,-- KČ
15 a více let 36,-- Kč
Cizí strávníci 69,-- KČ
Věcná režie 14,97 KČ

5. Finanční úhrada stravného

Odběratel zaplatí režijní náklady za oběd¥ žáků odebrané v předcházejIcím měsíci na
základě vystavené faktury dodavatelem. Cástka uvedena v bodě 4.

Náklady potravin ve výši finančního normativu uhradí zálohově zákonný zástupce
žáka odběratele bezhotovostní platbou na účet školní jídelny u
KB Pardubice k 20. předcházejÍcÍho měsíce.

6. Závěrečná ustanoveni

Smlouvu lze měnit pouze písemným dodatkem se souhlasem obou smluvních stran.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu trvání rekonstrukce školní jídelny
Základní školy Pardubice - Polabiny, Npor. Eliáše 344 nebo do 31.3.2020 podle toho,
která ze skutečností nastane dříve.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, 1 výtisk pro odběratele a 2 výtisky pro
dodavatele.

V Pardubicích dne 2. ledna 2020

dodavatel
Mgr. Petr Harbich

zástupce ředitele pověřený řízením školy
Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449

lČ: 48161063

odběratel
Mgr. Bronislava Štursová

ředitelka
Speciální mateřská škola, základni škola

a
praktická škola Pardubice


